DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2014-PMI
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações do Processo de Dispensa de Licitação nº 003/2014, referente à AQUISIÇÃO DE SÊMEM BOVINO, no valor total R$ 4.727,50 (Quatro Mil Setecentos e Vinte e Sete Reais e Cinqüenta Centavos), tendo em vista o previsto no art. 24, II da Lei nº 8.666/93 HOMOLOGO a contratação em favor da empresa CRI GENÉTICA BRASIL LTDA, com CNPJ nº 07.504.171/0001-05
 Publique-se.

Ibaiti-PR, 07 de Janeiro de 2014.
ROBERTO REGAZZO

Prefeito Municipal